e ara novelament nia entrades X caregades de gra, si que

creu, quel setge se Ievara devant Messina. Lo noble senyor

miser Carlot de Fransa es en Toscana per manament del papa

per [me]tre la pau en la terre b
). Les ciutats algunes, so es

Pissa et Pistoya et Aresso si son-
r

) . . . paor de la sua senyoria

et temensen, <)ue en aquela paus no fessen eils lur guerra,

si que no par, que vullan hobehir lo comandament del papa

ni lo seu. Feta en Napols als XXVIII. joms de Decembre.
CRD 13445. Fast ganz zerstortes Or. Pap. Ssp.

77. Jayme II. an Bonifaz VIII.: iiber die trrundung des

Ordens der Mercedarier; dass sie stets einen Laien-Magister

wie die Ritterorden geliabt; jetzt sei wieder von grosser

Mehrheit Arnaldus de Ainerio, von einer Minderheit der

Priester P. Fremig gewiihlt. Bittet, ersteren zu bestiitigen.

Valencia (1301)2 Jauuar 5.

Sanctissimo ac reverentissimo in Christo patri domino

Bonifacio sacrosancte Romane ecclesie summo pontiffici Jacobus

Dei gracia rex Aragonum . . . cum omni reverentia et honore.
;«i)| So Or. c) Ein Wort fehlt, wie ausiiben. <i) FebJen 2 Worter.

«) Or. compava. ') Ein Wr

ort. s) Zwei Worter: befinden sich oder iihnlich.

'61) Gerhard von Parma, Kardinalbischof von Sabina.

2
) Die Herzogin starb in dieser Zeit.

Finke, Acta Aragononswi. S
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Summe vestre sanctitati tenore presentium declaretur, quod

olim quidam layci terre nostre magnam habentes devocionem

ad Christum, qui suo precioso sanguine nos redemit, pro re-

dimendis captivis fidei orthodoxe ;i captionibus barbarorum

bona sua expouentes in redempcionem illorum precia conver-

terunt, ac demum per ecclesias a Christi fidelibus elemosinas

postulantes captivos inde, prout poterant, redimebant. Cumque

ad predictum miserabile opus illustris dominus Jacobus elare

memorie rex Aragonum avus noster devotum ac pium suum

habuisset propositum, hospitale sancte Eulalie Barchinonensis

eisdem contulit sive dedit et signum suum regale sub siguo

crucis portandum in eorum vestibus comendavit. Gentes eciam

eatholice terre nostre midta bona stabilia contulerunt eisdem

pro predictis captivis de eorum redditibus redimendis. Et

tandem sacrosancte Romane ecclesie papa Clemens videus ob

devocionem gentium predictam elemosinam aucmentari et pre-

dictorum laycorum numerum ampliari : ad preces dicti domini

regis avi nostri regulam beati Augustini et album abitum

ipsis dedit. Et statuit, quod obeunte predicto magistro, qui